
玉造線

下校１便 下校２便 下校１便 下校２便

玉造駅 7:02 清真学園 16:10 18:45 13:45 17:00

玉造庁舎 7:08 地蔵河岸 16:26 19:01 14:01 17:16

ベイシア玉造店
高須東バス停

7:09 追分 16:27 19:02 14:02 17:17

手賀 7:10 延方セイミヤ前 16:27 19:02 14:02 17:17

竹の塙 7:11 小泉 16:29 19:04 14:04 17:19

西蓮寺 7:13 須賀 16:30 19:05 14:05 17:20

井上 7:15 潮来自販前 16:32 19:07 14:07 17:22

玉清井 潮来辻小学校 16:32 19:07 14:07 17:22

藤井 7:16 潮来一中 16:33 19:08 14:08 17:23

船子 7:17 新潮来 16:34 19:09 14:09 17:24

今宿 7:19 稲荷山 16:35 19:10 14:10 17:25

橋門 7:20 上戸川台 16:35 19:10 14:10 17:25

小高 7:21 横須賀 16:37 19:12 14:12 17:27

島並 7:22 牛堀中央

筑波銀行 7:25 芝宿

麻生 7:26 牛堀局前 16:39 19:14 14:14 17:29

粗毛 7:27 旧潮来市商工会前 16:41 19:16 14:15 17:30

富田 7:28 永山 16:42 19:17 14:16 17:31

西永山 西永山

永山 7:30 富田 16:45 19:20 14:19 17:34

旧潮来市商工会前 7:36 粗毛 16:46 19:21 14:20 17:35

牛堀局前 7:38 麻生 16:47 19:22 14:21 17:36

芝宿 筑波銀行 16:48 19:23 14:22 17:37

牛堀中央 島並 16:51 19:26 14:25 17:40

横須賀 7:39 小高 16:53 19:28 14:27 17:42

上戸川台 7:42 橋門 16:55 19:30 14:29 17:44

稲荷山 7:43 今宿 16:56 19:31 14:30 17:45

新潮来 7:44 船子 16:58 19:33 14:32 17:47

潮来一中 7:45 藤井 17:01 19:36 14:35 17:50

潮来辻小学校 7:46 玉清井

潮来自販前 7:47 井上 17:03 19:38 14:38 17:53

須賀 7:49 西蓮寺 17:06 19:41 14:41 17:56

小泉 7:51 竹の塙 17:07 19:42 14:42 17:57

延方セイミヤ前 7:52 手賀 17:08 19:43 14:43 17:58

追分 7:53
ベイシア玉造店
高須東バス停

17:09 19:44 14:44 17:59

2,000 4,300 地蔵河岸 7:54 玉造庁舎 17:10 19:45 14:45 18:00

清真学園 8:10 玉造駅 17:14 19:49 14:49 18:04

2023年4月より

停留所
土曜ダイヤ

回数券
10枚綴り

登校便
平日ダイヤ

停留所
１ケ月定期
（円）

北　駐　車　場　発

7,000

7,500 25,300

23,700

4,500

18,000

12,500

6,500

6,000

22,000

20,200

5,000

2,500

4,000

3,500

9,900

8,800

6,700


